

Handläggare
Emma Johnsson
08-508 26 136**Till**
Trafiknämnden
2023-03-23

Trafiksituationen på Cervins väg i Bromsten. Svar på skrivelse från Åsa Nilsson Söderström (L)

Förslag till beslut

1. Trafiknämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen

Gunilla Glantz
FörvaltningschefUlrika Falk
AvdelningschefJosefine Mittermaier
Enhetschef

Sammanfattning

Åsa Nilsson Söderström (L) har i en skrivelse till trafiknämnden föreslagit nämnden att ge förvaltningen i uppdrag att utreda hur framkomligheten, säkerheten och parkeringssituationen kan förbättras på Cervins väg.

Parkeringsövervakning sker kontinuerligt på den aktuella gatan och kontoret har utfört en mätning av trafikflödet och hastigheten. Utifrån resultatet bedömer kontoret att de åtgärder som efterfrågas i skrivelsen i nuläget inte är motiverade. Kontoret kommer fortsätta bevaka trafiksituationen på platsen och vid en mer ansträngd situation kommer åtgärder övervägas.

Bakgrund

I en skrivelse till trafیکنämnden daterad den 17 november 2022 har Åsa Nilsson Söderström (L) föreslagit trafیکنämnden att ge förvaltningen i uppdrag att utreda hur framkomligheten, säkerheten och parkeringssituationen kan förbättras på Cervins väg (se bilaga 1).

I skrivelsen framförs att trafiksituationen har blivit mycket ansträngd sedan ett år tillbaka. Anledningen till detta är att det hyrs ut små lägenheter i ett tidigare servicehus vilket medfört ett ökat antal fordon på gatan.

Problemet är enligt skribenten att det finns för få parkeringsplatser vilket innebär att fordon felparkeras. Det leder i sin tur till att framkomligheten för andra fordon påverkas negativt och att trafiksäkerheten försämras.

Cervins väg

Cervins väg ligger i stadsdelen Bromsten. Gatan består av både flerfamiljshus och villor där största delen av de boende har möjlighet till parkering på egen tomt. Gatan är reglerad med parkeringsförbud på den ena sidan och tidsbegränsat parkeringsförbud på den andra sidan. Det tidsbegränsade parkeringsförbudet gäller en dag i veckan mellan den 1 november till den 15 maj för att möjliggöra drift och underhåll, till exempel snöpupptag och sandsopning.



Figur 1 karta över Cervins väg där förskolor, f.d. servicehus och lekplats är utpekade

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom trafikkontoret.

Trafikkontorets synpunkter

Trafikkontoret har gjort bedömningen att gatans bredd och utformning möjliggör parkering på ena sidan. Bredden på gatan (mellan Rissnavägen och Kronvägen) på de sträckor där det är möjligt att parkera varierar mellan 5,6 m och 6,1 m. Utan parkerade fordon skulle gatan upplevas som bredare vilket kan leda till högre hastigheter. Det finns flertalet in- och utfarter på gatan vilket skapar naturliga mötesplatser för att kunna invänta mötande fordon.

Till följd av flera inkomna ärenden från medborgare har parkeringsvakterna haft extraövervakning på gatan vid ett flertal tillfällen. För tillfället pågår inte utökad övervakning, men parkeringsövervakning sker kontinuerligt på platsen och när det finns behov kan den med kort varsel intensifieras

Mot bakgrund av inkomna synpunkter utförde kontoret under våren 2022 en mätning av trafikflödet och hastigheten. Mätningen visade att ca 600 fordon/dygn passerar på Cervins väg, vilket är något högre än liknande gators flöden men inte uppseendeväckande högt. Motsvarande gators flöde är vanligtvis 200-300 fordon/dygn. Medelhastighet var ca 22 km/h och gatan är reglerad med 30 km/h.

Kontorets samlade bedömning är att förhållandena på platsen i nuläget inte motiverar ytterligare åtgärder. Kontoret kommer fortsätta bevaka trafiksituationen på platsen och vid en mer ansträngd situation kommer åtgärder övervägas.

Slut

Bilaga

1. Cervins väg, Bromsten, skrivelse om trafiksituation bilaga 1.